
                 БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 23.07.2019 року  № 854
    

       Про внесення змін до п. 1
       рішення виконкому № 701 
       від 09.07.2018р. "Про надання 
       згоди на відчуження 1/2 частки квартири"

Розглянувши протокол опікунської ради від 18.07.2019р. № 08 з 
питання внесення змін до рішення виконкому, відповідно до заяви *****, 
керуючись статтями 41, 55, 56, 58, 62, 63, 68, 72 Цивільного кодексу України, 
підпунктом 4 пункту “б” частини першої статті 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської 
ради Київської області

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до п. 1 рішення виконкому № 701 від 09.10.2018р. "Про 
надання згоди на відчуження 1/2 частки квартири", виклавши його в новій 
редакції:

"Надати ******, ***** р.н., згоду на відчуження квартири, що знаходиться за 
адресою: *******, і є спільною власністю із підопічним *******,    ***** 
р.н., ( частка *** становить 1/2 ) визнаним судом недієздатним".

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського  голови Виноградову Л.М. 

         Міський голова                                             І.В. Сапожко


